

**Sprawozdanie Burmistrza Trzemeszna
z wykonania uchwał Rady Miejskiej, wydanych zarządzeń
i swojej działalności za okres między sesjami
od 16 stycznia 2019 r. do 10 lutego 2019 r.**

Realizacja uchwał przyjętych przez Radę:

- uchwała Nr VI/34/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu zagospodarowania przestrzennego części miasta Trzemeszna, położonej przy ulicy Gnieźnieńskiej – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr VI/35/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego części wsi Miaty gm. Trzemeszno – **przekazano do publikacji w Woj. Dzienniku Urzędowym Woj. Wlkp.,**
- uchwała Nr VI/36/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia p.z.p. części miasta Trzemeszna, położonej przy ulicy Mickiewicza – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr VI/37/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr LVI/540/2018 z dnia 31 stycznia 2018 r. o przystąpieniu do sporządzenia m.p.z.p. części miasta Trzemeszna – **w trakcie realizacji,**
- uchwała Nr VI/38/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr VI/39/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetowej na 2019 rok – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr VI/40/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 11 lutego 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/38/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Trzemeszno – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- uchwała Nr VI/34/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 - **przyjęto do realizacji na bieżąco.**

Wydane zarządzenia

- zarządzenie Nr 41.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie rozpatrzenia uwag (zgłoszonych w okresie wyłożenia do publicznego wglądu) do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (w zakresie prognozy oddziaływania na środowisko), obejmującego teren części wsi Miaty gm. Trzemeszno – **zrealizowano,**
- zarządzenie Nr 42.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 21 stycznia 2019 r. w sprawie przyznania organizacjom pozarządowym w otwartym konkursie ofert w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 43.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie upoważnienia kierowników jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia

ciągłości działania jednostki, i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy - – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**

- zarządzenie Nr 44.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie „Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym” – zadanie „Przeciwdziałania alkoholizmowi” - – **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 45.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 46.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym do szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Trzemeszno - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 47.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 30 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie ochrony i promocji zdrowia-działania mające na celu ochronę i promocję zdrowia wśród mieszkańców gminy Trzemeszno - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 48.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 49.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 31 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany uchwały Nr VII/39/2019 z dnia 25 stycznia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2019 - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 50.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 1 lutego 2019 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w zakresie „Kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 51.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 6 lutego 2019 r. w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzenia czynności w zakresie przygotowania SIWZ, oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu, badania, oceny i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Odbieranie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz niezamieszkałych objętych systemem gospodarowania odpadami komunalnymi na terenie Gminy Trzemeszno” - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 52.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie przyznania dotacji dla klubów sportowych biorących udziału w naborze wniosków w ramach wspierania szkolenia i organizacji rozgrywek ligowych w zakresie piłki nożnej oraz tenisa stołowego w gminie Trzemeszno - **przyjęto do realizacji na bieżąco,**
- zarządzenie Nr 53.2019 Burmistrza Trzemeszna z dnia 8 lutego 2019 r. w sprawie powołania Gminnego Komitetu Dożynkowego – **zrealizowano.**

Działalność między sesjami Burmistrza Trzemeszna.

16 stycznia na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 2 interesantów. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem skarbnika, sekretarza gminy oraz głównego księgowego Urzędu Miejskiego. Spotkałem się ze Starostą Gnieźnieńskim i Prezydentem Gniezna. Uczciłem pamięć tragicznie

zmarłego Prezydenta Gdańska śp. Pawła Adamowicza. Przez 3 dni przed budynkami Urzędu Miejskiego palily się znicze z emblematami Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

17 stycznia prowadziłem wewnętrzną naradę finansową. Byłem na posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej. Spotkałem się z dyrektorem Sławomirem Pietrasem. W spotkaniu uczestniczyli znany trener Zbigniew Studziński, dyrektor ZSOiZ oraz wiceprezes WSBWGiL w Trzemesznie. Spotkanie dotyczyło organizacji Festiwalu im. Jerzego Waldorfa. Odbyłem robocze rozmowy z radnymi Nitką, Pawlakiem, Koperskim, wiceburmistrzem Jankowskim, dyrektorami SP Nr 2 i OSiR.

18 stycznia prowadziłem naradę budżetową. Spotkałem się z dyrektorem Sławomirem Pietrasem. Wspólnie dokonaliśmy wizji lokalnych Parku Baba i Środowiskowego Domu Samopomocy. Odbyłem roboczą naradę z udziałem skarbnika gminy. Byłem na wizji lokalnej działek w okolicy Góry Izydora. W wizji uczestniczył inspektor Ciesielczyk. Odbyłem rozmowy z prezesem Miejsko-Gminnym Związku OSP RP w Trzemesznie, naczelnikiem OSP Trzemeszno, prezesem OSP Gołębki. Byłem na wizji lokalnej prac remontowych przy ulicy Brzoskwiniowej.

19 stycznia byłem na spotkaniu świąteczno-noworocznym jednostek OSP z terenu powiatu gnieźnieńskiego z udziałem wójtów, burmistrzów gmin powiatu. Spotkanie odbyło się w Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Klecku. Na godzinę 12⁰⁰ nakazałem włączenie syren alarmowych, przez co gmina Trzemeszno włączyła się w ogólnopolski apel uczczenia pamięci śp. Pawła Adamowicza, tragicznie zmarłego prezydenta Gdańska. Uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP Trzemżał. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorami Ośrodka Sportu i Rekreacji, Domu Kultury, prezesem MKS Trzemeszno oraz wiceprezesem Wielkopolskiej Izby Gospodarczej.

21 stycznia zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowskim.

22 stycznia byłem w Sądzie Rejonowym w Gnieźnie na rozprawie z mojego powództwa przeciwko Panu M.W. Prowadziłem wewnętrzną naradę budżetową. Spotkałem się z przewodniczącym i wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej. W spotkaniu uczestniczył skarbnik gminy. Odbyłem robocze rozmowy z dyrektorem SP Nr 2, Panem Wiesławem Kazusiem, sekretarzem gminy, audytorem wewnętrznym, kierownik referatu ROJO. Wziąłem udział w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej.

23 stycznia odbyłem roboczą naradę ze skarbnikiem gminy. Udzieliłem wywiadu reporterowi Radia Poznań. Odbyłem rozmowę z redaktorem Stanisławem Kaszyńskim. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Finansowej i Społecznej Rady Miejskiej. Byłem na obradach zwołanej przeze mnie w trybie nadzwyczajnym sesji Rady Miejskiej Trzemeszna.

24 stycznia zastępował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowskim.

25 stycznia wziąłem udział w obradach VI/2019 sesji budżetowej Rady Miejskiej Trzemeszna. Uczestniczyłem w posiedzeniu połączonych Komisji Społecznej i Finansowej Rady Miejskiej Trzemeszna. Odbyłem robocze rozmowy z prezesem Remondis Aqua Trzemeszno, Remondis Warszawa, Stowarzyszenia „Złoty Lin”, dyrektorami SP 2 oraz ZSOiZ. Byłem na Balu Sportowca oraz rozstrzygnięciu Plebiscytu na Najpopularniejszego Sportowca Juniora Gminy Trzemeszno w Liliowym Stawie w Małachowie Złych Miejsce.

26 stycznia uczestniczyłem w uroczystościach pogrzebowych śp. Mieczysława Czarneckiego, sportowca i działacza sportowego w terenie miasta i gminy Mogilno, zaprzyjaźnionego ze sportowym środowiskiem Trzemeszna. Odbyłem kurtuazyjne rozmowy ze Starostą Mogileńskim, prezesem Pogoni Mogilno.

27 stycznia objąłem patronat nad Turniejem Piłki Nożnej Halowej Orlików organizowanym przez Międzyszkolny Klub Sportowy w Trzemesznie. Byłem głównym sponsorem turnieju, który wygrał MKS Trzemeszno, wyprzedzając m.in. zespoły ze Swarzędza, Strzelna, Gniezna, Koludy Wielkie, Niemczy i Mogilna. Puchary i nagrody w moim imieniu wręczył radny Marcin Jakubiak.

28 stycznia na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 17 interesantów. Byłem na naradzie w sprawie funkcjonowania Spółdzielni Socjalnej „Razem Być”. W południe uczestniczyłem w uroczystości składania kwiatów pod pomnikiem Jana Kilińskiego z okazji 200-tnej rocznicy jego śmierci. Spotkałem się z burmistrzem Mogilna. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. przewodniczącym Rady Miejskiej, wiceburmistrzem, sekretarzem gminy, prezesem MKS Trzemeszno, sołtysami Gołębek i Niewolna oraz przewodniczącym Rady Sołeckiej Niewolna. O godzinie 18-19 byłem na Placu Kilińskiego podczas uroczystości z okazji 200-tnej rocznicy śmierci Jana Kilińskiego.

29 stycznia uczestniczyłem w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia „Sąsiedzi”. Przyjąłem 1 interesanta. W Starostwie Powiatowym w Gnieźnie odbyłem rozmowy z etatowym członkiem Zarządu Powiatu, dyrektorem Wydziału Zdrowia oraz zastępcą dyrektora Wydziału Komunikacji. Udzieliłem wywiadu redaktorowi Radia Poznań. Odbyłem robocze rozmowy

z dyrektorem OSiR oraz kierownikiem Referatu RI.

30 stycznia przyjąłem 6 interesantów. Udzieliłem wywiadu redaktorowi TVP 3 Poznań. Odbyłem rozmowę z burmistrzem Strzelna. Spotkałem się z prezesem zarządu i audytorem Biura Bezpieczeństwa Przemysłu i Handlu. W spotkaniu uczestniczył wiceburmistrz Dariusz Jankowski. Odbyłem robocze rozmowy z m.in. audytorem wewnętrznym, radnymi Nitką i Koperskim, dyrektorem OSiR, prezesami Stowarzyszenia Teraz, Fundacji Aktywne Trzemeszno, Remondis Warszawa. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem kierownika i zastępcy kierownika referatu RGNK.

31 stycznia prowadziłem spotkanie robocze z udziałem skarbnika gminy i dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji. Prowadziłem naradę kierowników referatów Urzędu Miejskiego z udziałem kierownik nowego referatu Obsługi Jednostek Organizacyjnych Urzędu Miejskiego Trzemeszna, przewodniczącego Rady Miejskiej oraz audytora wewnętrznego. Byłem na spotkaniu Noworocznym Starostwa Powiatowego w Gnieźnie w auli I Liceum Ogólnokształcącego w Gnieźnie. Odbyłem robocze rozmowy i spotkania z udziałem Starosty Gnieźnieńskiego, burmistrza Gminy i Miasta Witkowo, dyrektorów Domu Kultury i Ośrodka Pomocy Społecznej. Prowadziłem wewnętrzną naradę z udziałem sekretarza gminy, kierownika referatu ROJO i audytora wewnętrznego.

1 lutego spotkałem się z Zarządem Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych Oddział w Trzemesznie. Prowadziłem naradę w sprawie organizacji tegorocznych Dni Trzemeszna, która odbyła się w Domu Kultury. Byłem na podsumowaniu konkursu na zaplanowane 7-dniowej wycieczki do Anglii. Razem z przewodniczącym Benedyktem Nitką i wiceburmistrzem Dariuszem Jankowskim wręczyliśmy dyplomy, upominki i nagrody laureatom. Odbyłem robocze rozmowy, narady i spotkania z dyrektorami SP Nr 1, SP Nr 2, OPS, Domu Kultury, sołtysiem Niewolna, audytorem wewnętrznym oraz inspektorem ds. oświaty.

2 lutego byłem na Turnieju Piłki Nożnej Halowej Żaków organizowanym przez MKS Trzemeszno w hali OSiR. Objąłem patronat nad turniejem, którego byłem głównym sponsorem. Razem z wicemarszałkiem województwa kujawsko-pomorskiego Dariuszem Kurzawą i prezesem MKS Sławomirem Kupsiem dekorowałem laureatów. Byłem na meczu sparingowym piłki nożnej seniorów TLKS Zjednoczeni Trzemeszno – BKS Bydgoszcz na boisku ze sztuczna nawierzchnia przy hali OSiR. Odbyłem rozmowę z prezesem Zjednoczonych Trzemeszno. Byłem na podsumowaniu cyklu Grand Prix Trzemeszna w biegach i nordic walking organizowanym przez Fundację Aktywne Trzemeszno. Podsumowanie odbyło się w Ośrodku Wypoczynkowym Jutrzenka w Gołąbkach. Podczas podsumowania dokonałem dekoracji laureatów. Na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Wymysłowo reprezentował mnie inspektor Piotr Dzieciela.

3 lutego byłem na inauguracyjnym Turnieju Piłki Nożnej Sołectw Gminy Trzemeszno o Puchar Burmistrza Trzemeszno, który odbył się w hali OSiR. Współorganizatorem i głównym sponsorem zawodów była Kopalnia Kruszywa AVACO Ławki. Przyglądałem się rywalizacji, a po zakończeniu turnieju wraz z właścicielem kopalni Avaco oraz przewodniczącym Rady Miejskiej dekorowaliśmy laureatów. Uczestniczyłem w Festynie Rodzinnym AVACO. Razem z Jarosławem Ratajskim i Benedyktem Nitką wręczaliśmy nagrody laureatom konkursów. Byłem na meczu piłki nożnej halowej Zjednoczeni Trzemeszno – Pogoń Mogilno. Odbyłem robocze rozmowy i spotkania z m.in. dyrektorem OSiR, prezes Stowarzyszenia Teraz, przewodniczącym Rady Sołectkiej Sołectwa Niewolno, radnym Nitka i Koperskim oraz właścicielami firmy AVACO i KaPi.

4 lutego byłem w Lubiniu na uroczystości 101 rocznicy urodzin najstarszej mieszkanki Trzemeszna Izabeli Kaptur. Razem z przewodniczącym Rady Miejskiej, zastępcą kierownika USC, sołtys Lubinia oraz Zarządem Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych złożyliśmy życzenia Jubilatce i wręczyliśmy Jej prezenty i upominki. Spotkałem się z prezesem, trenerem i zawodnikami Futbolu Amerykańskiego Młoda Husaria Szczecin, którzy przebywali na obozie szkoleniowym w Trzemesznie. Byłem na naradzie z udziałem prezesa i prokurenta Remondis Aqua Trzemeszno oraz przedstawicieli Wspólnika. Na uroczystej Akademii z okazji 200-rocznicy śmierci Jana Kilińskiego w SP Nr 1 w Trzemesznie reprezentował mnie wiceburmistrz Dariusz Jankowski.

5 lutego na dyżurze dla mieszkańców przyjąłem 13 interesantów. Prowadziłem negocjacje w sprawie podpisania umowy na wykonanie usługi konserwacji oświetlenia dróg i miejsc publicznych na terenie Gminy Trzemeszno na urządzeniach pozostających we władaniu ENEA Oświetlenie Spółka z o.o. oraz Gminy Trzemeszno z przedstawicielami Spółki Enea Oświetlenie. Byłem na części spotkania w sprawie Programu „Mieszkanie Plus”. Spotkałem się z przedstawicielami firmy „Bezdroża 4x4”. Prowadziłem wewnętrzne narady i spotkania z m.in. kierownikami referatów RGNK, RI, ROJO, RO i RKF, prezesem FAT, dyrektorami OPS i SP NR 2, mecenas Gałęcką.

6 lutego byłem na wizji lokalnej wyremontowanych pomieszczeń SP NR 2 w Trzemesznie oraz hotelu socjalnego w Jastrzębowie. Spotkałem się z proboszczem parafii w Trzemesznie w sprawie rozliczenia dotacji na remont zabytków. Odbylem robocze rozmowy z komendantem Komisarzatu policji w Trzemesznie, skarbnikiem gminy, dyrektorem Zimowego Biegu Trzech jezior, prezes Banku Spółdzielczego w Jankowie, prezesem FAT, prezesami Mont-Bud i Złotego Lina. Spotkałem się z dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji.

7 lutego spotkałem się z kierownikami i pracownikami Referatu Spraw Obywatelskich. Razem ze skarbnikiem gminy przygotowałem dokumenty na zwołaną w trybie nadzwyczajnym sesję Rady Miejskiej. Odbylem robocze rozmowy z przewodniczącym Rady Miejskiej, dyrektorem Domu Kultury, pracownikami referatu RFK zajmującymi się podatkami, właścicielami firm OW Jutrzenka Gołąbki, Hotel Restauracja Czeremcha. Byłem na Walnym Zebraniu Gminnej Spółki Wodnej w Trzemesznie, które odbyło się w Domu Kultury. Byłem na spotkaniu Subregionalnym wójtów, burmistrzów, prezydentów miast i starostów sburegonu poznańsko-lubuskiego. Uczestniczyłem w szkoleniu nt. „Nowe instytucje prawa samorządowego” prowadzonym przez doktora Krzysztofa Drozdowicza.

8 lutego przyjąłem 7 interesantów. Udzieliłem wywiadu portalowi internetowemu Trzemeszno.24.info. Spotkałem się z Zarządem Wielkopolskiej Izby Gospodarczej. Podpisałem list intencyjny o współpracy WIG. W spotkaniu uczestniczył przewodniczący Rady Miejskiej Trzemeszna. Odbylem robocze rozmowy z przedstawicielami Wlkp. Izby Rolniczej, ODR, komendantem gminnym OSP, dyrektorem SP Nr 2, audytorem wewnętrznym. Byłem na naradzie roboczej Komendy Powiatowej PPSP w Gnieźnie. Odbylem roboczą rozmowę z przewodniczącym i wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej. Prowadziłem naradę wewnętrzną w sprawie funkcjonowania Stowarzyszenia i Lokalnej Grupy Działania „Światowid”, Spółdzielni Socjalnej „Razem być” oraz przedszkola i żłobka w Wymysławie.

9 lutego byłem na starcie rajdu samochodów terenowych organizowanym przez „Bezdroża 4x4”. Byłem na XVII Zimowym Biegu 3 Jezior w Gołąbkach. Przyglądałem się startowi biegów na 15 i 5 kilometrów. Przyglądałem się rywalizacji, a po biegu razem z zaproszonymi gośćmi dekorowałem laureatów i współprowadziłem uroczystość zakończenia biegu. Dwukrotnie, najpierw w Ośrodku Wypoczynkowym Jutrzenka, a później w hali OSiR spotkałem się z zaproszonymi gośćmi. Udzieliłem wywiadu TVP 3 Poznań. Odbylem robocze rozmowy ze Starostą Żnińskim, prezydentem Gniezna, radnymi Nitką, Bisikiewiczem, Koperskim, i Jakubiakiem, dyrektorem OSiR, prezesami Stowarzyszenia „Teraz” i OSP Kruchowo. W Bydgoszczy spotkałem się z dyrektorem Opera Nova Maciejem Figasem. W spotkaniu uczestniczył proboszcz trzemeszeńskiej parafii ksiądz prałat Piotr Kotowski. Na Walnym Zebraniu Sprawozdawczym OSP Kruchowo reprezentował mnie inspektor Piotr Dzieścielak.

10 lutego byłem na mszy świętej w intencji Sybiraków. Po mszy świętej wziąłem udział w uroczystości patriotycznej na cmentarzu parafialnym w Trzemesznie. W imieniu samorządu trzemeszeńskiego razem z przewodniczącym Rady Miejskiej Benedyktem Nitką złożyliśmy wiązanek kwiatów pod obeliskiem ofiar zesłań na Sybir.

Ponadto w tym okresie załatwiałem sprawy bieżące oraz podpisywałem korespondencję bieżącą, dokumenty, sprawozdania i informacje, umowy, decyzje, zaświadczenia oraz postanowienia.

Sporządziła:
Elżbieta Zamiara
Inspektor ds. organizacyjno-samorządowych

BURMISTRZ
Krzysztof Dereziński (2)